## Praktikumsplatz

## Tiefbaufacharbeiter/-in (m/w/d)

Praktikumsdauernach AbspracheZeitraumnach AbspracheUnterstützungsangebotenach Absprache

Standort(e) Posener Str. 35, 23554 Lübeck (Mitarbeiter: 5)

Firma / Institution Baugesellschaft Bergemann-Gräper mbH & Co. KG

Adresse Posener Str. 35

23554 Lübeck

Betriebsgröße über 100 Personen

**Telefon** 0451 400080

**E-Mail** info@bergemann-graeper.de

Website https://www.bergemann-graeper.de/

## Bewerbung

per Post Baugesellschaft Bergemann-Gräper mbH & Co. KG

B. Eng. Ronny Werner

Posener Str. 35 23554 Lübeck

per E-Mail Baugesellschaft Bergemann-Gräper mbH & Co. KG

B. Eng. Ronny Werner

Posener Str. 35 23554 Lübeck

## Ausbildungsplätze